

اخبار اقتصادی	
سه شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸ ۷ ژانویه ۲۰۲۰ ۱۱ جمادی الاولی ۱۴۴۱ شماره ۱۳۳۱ ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان	
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهدید طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سردبیر: امیر نیک‌رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ چاپ: ریخان
نشانی سایت روزنامه: www.akhbaresanat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbaresanat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbaresanatnews	
میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه	

ایران به جمع پیشگامان شارژ بیسیم خودروهای برقی پیوست

دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه تهران در حال کار بر روی پروژه شارژ بیسیم خودروهای برقی بوده و این پروژه با اعطای کرسی پژوهشی ز سوی صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و زیر نظر دکتر صادق واعظ زاده در حال انجام است. با گسترش خودروهای برقی چالش های اساسی این خودروها همچون هزینه های اولیه، هزینه های نگه داری، حجم و وزن باتری آنها پررنگ تر شده و از طرف دیگر نیز تلاش ها برای حل چالش های فوق بیشتر شده است. بکارگیری سیستم شارژ بی سیم دینامیکی در خودروهای برقی، چالشهای فوق را رفع و به فراگیر، ارزان و آسان شدن استفاده از این خودروها کمک بسیاری می کند.

اخبار

لزوم ورود به عرصه طراحی و پلتفرم برای تامین قطعات خودرو

عضو هیات مدیره انجمن قطعهسازان تهران صنعت خودرو را یک صنعت استراتژیک، سودآور و اشتغالزا دانست و بر ورود خودروسازان به عرصه طراحی و پلتفرم در جهت تامین داخلی قطعات تاکید کرد. عضو هیات مدیره انجمن قطعهسازان تهران صنعت خودرو را یک صنعت استراتژیک، سودآور و اشتغالزا دانست و بر ورود خودروسازان به عرصه طراحی و پلتفرم در جهت تامین داخلی قطعات تاکید کرد. محسن رزمخواه در خصوص تاثیر پوشش داخلی سازی قطعات در کاهش ارزبری اظهار داشت: در مقطعی که کشور با کاهش منابع ارزی مواجه می‌شود ترجیح و اولویت ما بر داخلی سازی قطعات است.

وی همچنین داخلی سازی قطعات را اقدامی مثبت ارزیابی کرد و افزود: در حال حاضر در قطعات های یک نیازمند واردات هستتیم و امکان ساخت داخل آن وجود ندارد.عضو هیات مدیره انجمن قطعهسازان تهران داخلی سازی را منحصرا به قطعات سبکتر دانست و تصریح کرد: مشکلات تامین قطعه در داخل کشور با ورود خودروسازان به عرصه طراحی و پلت فرم رفع نخواهد شد.سرمخواه ادامه داد: به اعتقاد بنده می بایست فاز طراحی محصول جایگزین داخلی سازی قطعات شود و کسب دانش های مورد نیاز این عرصه در دستور کار خودروسازان قرار گیرد تا با کاهش درآمدهای نفتی از تیراژ تولیدات خودرویی ما نیز کسبته نشود.

وی با اشاره به تولید سالانه یک میلیون و ۰۰۶ هزار خودرو در گذشته افزود: در حال حاضر تولیدات ما به دلیل وابستگی تامین قطعات به خارج از کشور به کمتر از یک سوم این آمار کاهش یافته است.

به اعتقاد رزمخواه ساخت داخل منجر به روی آوردن خودروسازان به تامین کنندگان داخلی شده و به نفع قطعهسازان است اما از آنجا که یک خودرو از ۲۱ هزار قطعه تشکیل شده است؛ در صورت فقدان یک قطعه و وجود مسائل ناشی از تحریم تحویل خودروی متقاضیان منتفی است و ساخت داخل کمکی به مشکلات تیراز خودرو نمی کند.

اخبار

اصفهان - مرادیان: با توجه به سی امین سالگرد تشکیل شرکت های آب و فاضلاب کشور و برگزاری اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی شرکت های آب و فاضلاب کشور در استان اصفهان، چند خبر از رویدادهای مهم آبفای استان اصفهان تقدیم می گردد:

تحول در حوزه آموزش همزمان با سی سالگی صنعت آب و فاضلاب کشور

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به سی امین سالگرد تشکیل شرکت های آب و فاضلاب کشور و برگزاری اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی شرکت های آب و فاضلاب کشور، گفت: این اتفاق بزرگ نشان از بلوغ، پیشرفت و بالندگی نیروی انسانی این صنعت و حرکت به سمت آموزش، فرهنگ سازی و ظرفیت سازی در حوزه منابع انسانی است که قطعاً موجب ارتقا کیفیت خدمات تر صنعت آب و فاضلاب در آینده خواهد شد. هاشم اربابی با تاکید بر اینکه صنعت آب و فاضلاب ظرفیت های بسیار زیادی در حوزه های مهندسی، اپراتوری، بهره برداری و اجرایی دارد، اظهار کرد: بخش عمده ای از دانش ها و مهارت های این صنعت آکادمیک نیست و در دانشگاه ها تدریس نمی شوند، بلکه در کنار کار و فعالیت های شبانه روزی در بخش های مختلف بدست می آید. وی بیان اینکه کارکنان صنعت آب و فاضلاب باید در ۲۴ ساعت شبانه روز بیاد باشند که اگر حادثه ای در شبکه آب و فاضلاب و تاسیسات پیش آید حضور داتنه بلندند، افزود: کارکنان صنعت آب و فاضلاب می بایست جریان پیوستگی خدمت در حوزه مهم آب شرب و نیز بهداشت مردم و فرایند جمع آوری و تصفیه فاضلاب را لحاظ دهند. رشتی کنبه برگزاری مسابقات با تاکید بر اینکه کارکنان صنعت آب و فاضلاب به مسافتی واقعی ایثار گر هستند، تصریح کرد: به دنبال این بودیم که این صنعت در سی سالگی به نقطه ای برسد که در حوزه آموزش با بنویسیم تحولی ایجاد کنیم و فرور شاهد این تحول خواهیم بود. وی به برگزاری این مسابقات در کل کشور در مرحله اول به صورت استانی اشاره و اظهار کرد: در مرحله استانی ۴ هزار ۱۰۹ نفر در قالب ۲۲۵ تیم شرکت کردند در مرحله بد گستر به ۷۰ بلوک تقسیم شد و در مرحله بلوک ۱ تیم بر قالب ۲۸۷ نفر شرکت کردند.

ایجاد شور و نشاط و دوری از رخوت مهمترین دستاورد این رقابت ها بود

حمیدرضا کشتی معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور اختتامیه اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب در مجتعه آموزشی صنعت آب و برق اصفهان، اظهارداشت: بزرگترین دستاورد برگزاری این مسابقات این بود که در این

رویداد برای خدمت رسانی بهتر به مردم با یکدیگر به رقابت پرداختیم. وی با بیان اینکه همه کارکنان شرکت های آب و فاضلاب در مسیر خدمت رسانی به مردم گام بر می دارند، افزود: در این مسابقات تلاش کردید خدمت رسانی به مردم را ارتقا دهید و بنابراین همه شرکت کنندگان در این مسابقه برنده هستند. وی صنعت آب و فاضلاب کشور را یک تیم واحد دانست و اظهارامیدواری کرد که در سال آینده شاهد ارتقا این رویداد باشیم و با سر فصل های جدید و موضوعات جدید اقدام به برگزاری مسابقات کنیم.

کشتی بار دیگر با قهرمانی از تلاش مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و همکاران وی در این شرکت، اظهار کرد: در شرایطی که این شرکت کار بزرگ خدمت رسانی به مردم را به عهده دارد برگزاری این رویداد اتفاق بسیار بزرگی بود.

مهندس قاسم تقی خاوسی زاده معاون آب و آبفای وزیر نیرو در نشتی که با حضور مهندس حمیدرضا جانیار مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور، عباس رضایی استاندار اصفهان، مهندس هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و جمعی از مدیران استان در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار شد، اظهارداشت: برای استفاده از آب دریا مطالعاتی انجام داده ایم و به ۱۷ استان به ویژه برای صنعت می توایم آب دریا تخصیص دهیم که ازجمله این استان ها اصفهان است.

مهندس قاسم تقی خاوسی زاده معاون آب و آبفای وزیر نیرو در این جلسه با بیان اینکه وزارت نیرو مسئولیت تامین آب پایدار و مطمئن شرب مردم ایران را به عهده دارد، گفت: برای وزارت نیرو هیچ نقطه کشور تعاونی ندارد، هم اکنون به ۷ میلیون نفر در روستاها آب رسانی شده که عدد قابل توجهی است و در شهرها هم کارهای بزرگی در زمینه تامین آب شرب پایدار صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه در کل کشور ۴۶۰ هزار کیلومتر خط انتقال آب داریم، افزود: ۶۶ هزار کیلومتر خط جمع آوری فاضلاب داریم، همچنین تصفیه خانه های آب از ۲۷ به ۲۵۰ مورد رسیده و تصفیه خانه های فاضلاب از ۴ به ۲۲۰ مورد رسیده است. تقی زاده خاوسی با اشاره به اینکه نگهداری این تاسیسات هزینه و اعتبار زیادی نیاز دارد افزود در اصفهان رویداد بسیار بزرگی برگزار شد به طوری که مهارت در نگهداری این تاسیسات و تجهیزات در قالب یک لیگ کشوری برگزار شد که ۳ هزار نفر شرکت کردند و نتیجه آن شد امروز ۲۰۰ نفر در مسابقات مهارت نگهداری و تعمیر مهندسی آب و فاضلاب با کمترین زمان و با کیفیت ترین زمان برگزار شود. وی با اشاره به اینکه ۱۰ هزار روستا هنوز آب پایدار ندارند که مسئولیت آن به عهده وزارت نیرو است، گفت: براساس آنچه که مصوبه قانونی دارد دنبال می کنیم تا در وزارت نیرو کار آب رسانی پایدار شرب را انجام می دهیم.

وی با بیان اینکه برای تامین آب سه منبع آب سطحی، زیرزمینی و آب دریا را داریم، تصریح کرد: وضع آب زیرزمینی و دریا بسیار بد و فاجعه آمیز است، در عین حال که سطح آب زیرزمینی به قفری پایین رفته که حداقل ده سال پرابی برای جریان آن نیاز است، و در مورد آب های سطحی هم به همین صورت است.

تقی زاده خاوسی با بیان اینکه زمانی پشت سد زاینده رود یک و نیم میلیارد مترمکعب آب بوده که الان به یک میلیارد رسیده است، گفت: جمعیت اصفهان طی این مدت چندین برابر شده و سطح زیر کشت به طور غیرمترقبه ای زیاد شده است، به طوری که زمانی ۳۰ میلیون مترمکعب آب نیاز داشتیم ولی الان ۳۵۰ میلیون مترمکعب هم هنوز کافی نیست. وی از آب به عنوان موضوع ملی یاد کرد و افزود: برای استفاده از آب دریا مطالعاتی کرده ایم و

ارائه ۲۳ خدمت به مشترکین از طریق ۹ کلید سامانه ۱۵۲۲

رضایی به دستورالعملی که سال ۹۴ به شرکت های آب و فاضلاب مبنی بر خدمات غیر حضوری ابلاغ شد، تصریح کرد: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان کار گروهی جایز مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور و مهندس هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از ساله ۱۵۲۲ شرکت ایفا اصفهان بازدید کردند. در این بازدید رضا رضایی معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان درخصوص سامانه هوشمند ۱۵۲۲، در خصوص اهمیت این سامانه گفت: ۹۴ شهر داریم که در این مرکز ۲۰ نفر کل خدمات را به صورت غیر حضوری به مشترکان ارائه می کند.

رضایی با اعلام اینکه نقشه راه برای سال ۹۹ در حوزه امور مشترکین آماده است، گفت: در سال آینده فراتر از دره راه عملیاتی خواهیم کرد.

درانجمن قطعهسازان همگن کشور تاکید کرد: «قطعا طرح فروش اوراق خودروسازان می تواند به تامین مالی خودروسازان کمک کند؛ اما این طرح به جهت حجم تخصیص اعتبار، همانند تزریق پول به شرکت های خودروسازی و قطعه سازی تأثیرگذار نخواهد بود.»
محبی نژاد تصریح کرد: «اینکه تصور شود با هر روشی می توان مشکل مالی این صنعت را حل کرد، اشتباه است؛ چرا که امروز تنها تزریق پول نقد مشکل خودروسازان و قطعهسازان را حل می کند.»

جزئیات طرح فروش اوراق

توسط خودروسازان

وی با اشاره به جزئیات طرح فروش اوراق توسط خودروسازان گفت: «صرفا



تزریق فوری پول نقد صنعت خودرو را نجات می دهد؛ براساس این طرح، خودروسازان می توانند اقدام به فروش اوراق مشارکت در تولید کنند و با جذب این منابع، رقم حاصل را به مصرف فرایند تولید داخلی شرکت ها برسانند؛ اما اینکه چه میزان از نقدینگی حاصل از فروش این اوراق به قطعهسازان برسد، مشخص نیست»

وی اظهار کرد: «در قالب این طرح قرار است حدود ۰۰۷ تا ۰۰۹ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای کمک به هر یک از دوشرکت خودروساز، به فروش مشکل خودروساز و قطعهساز را حل



وداع با شکوه مردم تهران از پیکر قاسم سلیمانی و همزمانش عکس: علی خارا، محمد خدابخش/امهر

دبیر انجمن تخصصی صنایع همگن قطعه سازی کشور مطرح کرد؛

موافقت بانک مرکزی با طرح فروش اوراق اعتباری خودروسازان

به رغم طرح های تسهیلاتی دولت، در سال جاری نهن تنها هیچ تسهیلات مصوبی به این صنعت پرداخت نشده، بلکه هر روز نقدینگی در این صنعت به دلیل عدم پرداخت مطالبات معوق و عدم اصلاح قیمت از سوی خودروسازان نگران کننده تر می شود.» وی در ادامه با توجه به رشد خوب تولید خودروسازان در هفته های اخیر و لزوم حفظ شرایط موجود تولید در شرکت های خودروساز گفت: «افزایش تولید خودروسازان با صرف هزینه های بزرگی حاصل شده است و نباید گذاشت از دست برود و باید بهر نحو شده جریان رشد تولید حفظ شود.» دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازی کشور درخصوص تأثیر پیش فروش های خودروسازان درتأمین نقدینگی و پرداخت مطالبات قطعهسازان گفت: «خودروسازان ارقام حاصل از پیش فروش را صرف تکمیل و تجاری سازی خودروهای در کف خواهند کرد؛ همان طور که در سال جاری از ۸۱ هزار دستگاه خودرو در کف، این رقم به حدود سقر رسید؛ از این رو، وجوه دریافتی از محل پیش فروش ها، رقمی نیست که کمکی به پرداخت مطالبات قطعهسازان کند.»

به میزان استقبال و مشارکت مردم در این طرح دارد.» دبیر انجمن قطعهسازان همگن تاکید کرد: «اگرچه طرح فروش اوراق مشارکت راهاکار خوبی برای تأمین مالی است، امروز تنها تزریق فوری پول نقد است که صنعت خودرو را نجات دهد.» وی در ادامه با اشاره به تأمین مالی این صنعت گفت: «درمیزهای اول تعمیق ساخت داخل، قطعهسازان با منابع خودشان و در قالب قراردادهایی جریان داخلی سازی را آغاز کردند؛ اما در صورتی که بسته مشوق داخلی سازی ابلاغ نشود، میزهای دوم و سوم به ثمر نخواهد رسید.» محبی نژاد معتقد است: «مساله داخلی سازی و تأکید قطعهسازان بر ارائه بسته تشویقی در حالی همچنان جزو شروط برای ادامه این جریان است که نزدیک یکسال است تزخیره خودروسازی کشور با چالش مالی بزرگی روبرو است و

همه کارکنان شرکت های آب و فاضلاب در مسیر خدمت رسانی به مردم گام بر می دارند

معاون آب و آبفای وزیر نیرو: شرکت آبفای اصفهان رویداد جهانی را به صورت ملی برگزار کرد

اقدامات و خدمات مهم و جهادی در آبفای استان اصفهان

انجام مطالعات برای تخصیص آب دریا به ۱۷ استان کشور

به ۱۷ استان به ویژه برای صنعت می توایم آب دریا تخصیص دهیم که ازجمله این استان ها اصفهان است. هم اکنون در حال انجام مطالعات و اقداماتی هستیم تا به عنوان استان صنعتی بنواید از آب دریا هم استفاده کنید. مهندس حمیدرضا جانیار مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور نیز در این جلسه، ضمن قدرانی از مدیریت تامین آب شرب در تابستان اسما در سالنامه اصفهان بزرگه گفت: خوشبختانه با مدیریت خوبی که به صورت گرفت نارضایتی در سطح استان نداشتیم.

وی بیان داشت: در سال های قبل به میزان آب شرب این سالنامه اضافه نکرده ایم بلکه در قالب مدیریت مصرف و سازگاری با کم آبی اقداماتی صورت گرفته که جای قدرانی از مدیریت استان دارد. جانیار در ادامه با اشاره به اینکه پراساس پیش بینی های صورت گرفته وضعیت ما در تابستان ۹۹ خیلی بهتر از اسما و سال های گذشته نخواهد بود، گفت: بایستی به سراغ پایداری تامین آب شرب در استان اصفهان و نیز تاب آوری بیشتر تاسیسات برویم که در این زمینه در اصفهان اقدامات خوبی صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور با اشاره به اینکه شبکه هوشمند در استان و در گام اول در شهر اصفهان تعریف شد، خاطرنشان کرد: اتفاقات خوبی در این راستا صورت گرفته که امروز در جریان گوشه ای از اقدامات عظیمی که اتفاق افتاده قرار گرفتیم.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون بیش از ۴ میلیون نفر از یک سامانه آب رسانی استفاده می کنند که خطر پذیری بالایی دارد، تصریح کرد: حتما باید سامانه دوم را داشته باشیم تا آب به صورت پایدار تر به این سامانه تزریق شود و همه تلاش ما این است که این کار سرعت گیرد و دغدغه تامین آب در پیک مصرف کمتر شود. جشیار با بیان اینکه درخواست می کنیم سامانه دوم آب رسانی اصفهان به صورت منسجم در سطح های استانی پیگیری شود افزود: در زمینه فرسودگی شبکه های فاضلاب در اصفهان هم اولین پروژه فاینانس در سطح کشور در اصفهان صورت گرفته و با مدرن ترین روش ممکن در حال انجام است .

وی با بیان اینکه از روز اولی که این تکنولوژی در اصفهان اجرا شد از صنعت آب و فاضلاب خواستیم نسبت به بومی سازی این تکنولوژی پیشرفته در کشور اقدام شود، توضیح داد: خوشبختانه این کار در حال انجام است و همه تلاش ما این است که کمک کنیم قسمت هایی که شبکه آسیب دیده و خطر آن زیاد است ترمیم شود و نسبت به پایداری منابع مالی بازسازی اقدامات لازم صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور همچنین با اشاره به اقدامات خوبی در خصوص بازسازی تصفیه خانه های فاضلاب صورت گرفته، گفت: در تصفیه خانه جنوب در اصفهان با قیمت ۵۰ ساله اقدامات خوبی صورت گرفته است که امیدواریم گویوی برای سایر تصفیه خانه ها باشد.

دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو: اخلاق آب در تمدن ایران را برای جهانیان باز گو می کنیم



دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با بیان اینکه علاوه بر اهمیت مساله آب، امروز مساله اخلاقی آب نیز اهمیت دارد، اظهار کرد: ما در تاریخ و تمدن خلق ایرانی سخنان شنیلی در حوزه اخلاق آب داریم که برای جهان غرب بازگو خواهیم کرد. حجت الله ابوبی در افتتاحیه اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی شرکت های آب و فاضلاب با بیان اینکه سال گذشته وقتی با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان درباره این طرح صحبت می کردیم باور نمی کردیم با این سرعت نتیجه این ایده در خشان به سرانجام برسد، گفت: ما بیشتر حمایت معنوی کردیم و امروز باعث خوشحالی است که این اتفاق رقم می خورد. وی با بیان اینکه این مسابقات یکی از کارهایی است که با افتخار در یونسکو مطرح می کنیم و در منطقه خواهد درخشید، افزود: تلاش می کنیم این تجربه در جهان پیرامون ما به اشتراک گذاشته شود و همه در آن سهیم شوند، به ویژه در عرصه آب و فاضلاب که کارنامه در خشان داریم و قطعاً با استقبال روبرو خواهیم شد. ابوبی با تصریح بر اینکه یکی از نقاط درخشان در کارنامه جمهوری اسلامی زحماتی است که شما در صنعت آب و فاضلاب داشته اید، افزود: ثمره کار شما دهن می شود و نمی توانید نشان دهید، برخلاف بسیاری از کارها که سال های سال می توان به دیگران نمایش داد، اما شما با مقوله آب کار دارید که علاوه بر اینکه مایه حیات است، نشان دهنده رفتار یک ملت و میزان تمدن آنهاست. ابوبی با تاکید بر اینکه ما موظفیم تجربیات خوب خود را به جهانهای مختلف کنیم، ادامه داد: ما در یونسکو به مدینان نگاه می کنیم، نه به امکانات، بودجه و بزرگی شهرها. دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو با بیان اینکه خوشحالم که با خانواده بزرگ آب و فاضلاب کشور آشنا شده ایم، گفت: مردمی که با تخصص، دانش و تجربه کار می کنند و برای کشور افتخار می آورند و ما با افتخار و تمام وجود در کنار شما هستیم.

رقابت ۱۶۸ نفر در قالب ۷۰ تیم در مرحله کشوری مسابقات



علیرضا طایفایی مدیر دفتر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در اختتامیه اولین دوره مسابقات کشوری مهارت های فنی تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب در مجتعه آموزشی صنعت آب و برق اصفهان، اظهارداشت: بزرگترین دستاورد برگزاری این مسابقات این بود که در این رویداد برای خدمت رسانی بهتر به مردم با یکدیگر به رقابت پرداختیم. وی با بیان اینکه همه کارکنان شرکت های آب و فاضلاب در مسیر خدمت رسانی به مردم گام بر می دارند، افزود: در این مسابقات تلاش کردید خدمت رسانی به مردم را ارتقا دهید و بنابراین همه شرکت کنندگان در این مسابقه برنده هستند. وی صنعت آب و فاضلاب کشور را یک تیم واحد دانست و اظهارامیدواری کرد که در سال آینده شاهد ارتقا این رویداد باشیم و با سر فصل های جدید و موضوعات جدید اقدام به برگزاری مسابقات کنیم.

کشتی بار دیگر با قهرمانی از تلاش مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و همکاران وی در این شرکت، اظهار کرد: در شرایطی که این شرکت کار بزرگ خدمت رسانی به مردم را به عهده دارد برگزاری این رویداد اتفاق بسیار بزرگی بود.